
Uchwała nr 11/26
Rady Uczelni Collegium Witelona Uczelnia Państwowa 

z dnia 24 stycznia 2023 r.

w sprawie przyjęcia sprawozdania z działalności Rady Uczelni Collegium Witelona Uczelnia Państwowa

Na podstawie art. 18 ust. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 574 ze zm.) oraz § 14 ust. 2 Statutu Collegium Witelona Uczelnia Państwowa uchwala się, 
co następuje:

§ 1-

Rada Uczelni przyjmuje sprawozdanie ze swojej działalności w roku 2022 stanowiące załącznik do uchwały.

§ 2 .

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząę^Eady-fcfczelni
C O IJ ^ jS i& a re L O N A
UCZELNIA PAŃSTWOWA



Załącznik do Uchwały nr 11/26 Rady Uczelni Collegium 
Wltelona Uczelnia Państwowa z dnia 24 stycznia 2023 r.

Sprawozdanie z działalności Rady Uczelni 

Collegium Witelona Uczelnia Państwowa 

za okres od 1 stycznia 2022 r. do 31 grudnia 2022 r.

Rada Uczelni Collegium Witelona Uczelnia Państwowa została powołana na kadencję od 1 stycznia 2021 r. 
do 31 grudnia 2024 r. uchwałą nr VII/8 Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Witelona w Legnicy 
z dnia 18 listopada 2020 r. w osobach:

1. Bogusława Potocka -  osoba spoza wspólnoty Uczelni;
2. Krzysztof Sadowski -  osoba spoza wspólnoty Uczelni;
3. Mirosław Zaguła -  osoba spoza wspólnoty Uczelni;
4. Katarzyna Senko -  pracownik Collegium Witelona Uczelnia Państwowa;
5. Przemysław Siudak -  pracownik Collegium Witelona Uczelnia Państwowa;
6. Jerzy Stefaniak -  pracownik Collegium Witelona Uczelnia Państwowa.

Ponadto, w skład Rady Uczelni wchodzi Przewodniczący Samorządu Studenckiego Collegium Witelona Uczelnia 
Państwowa -  do października 2022 r. była to Angelika Karasek, od listopada 2022 r. -  Natalia Gniedziejko.

Senat Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Witelona w Legnicy uchwałą nr VII/9 z dnia 
18 listopada 2020 r. wybrał Mirosława Zagułę na Przewodniczącego Rady Uczelni.

Rada Uczelni w roku 2022 odbyła 3 posiedzenia w trybie stacjonarnym w dniach 21.06.2022 r., 27.09.2022 r. 
i 15.12.2022 r. oraz przeprowadziła 1 głosowanie w trybie online przy wykorzystaniu środków bezpośredniego 
porozumiewania się na odległość w dniu 27.01.2022 r. Podstawę działań podejmowanych przez Radę Uczelni 
w 2022 r. stanowiły przepisy ustawy Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce, Statut Collegium Witelona Uczelnia 
Państwowa oraz Regulamin Rady Uczelni. Wykonując swoje ustawowe i statutowe obowiązki w roku 2022 Rada 
Uczelni koncentrowała się na realizacji zadań określonych w Ustawie oraz Statucie Uczelni.

Na poszczególnych posiedzeniach Rada Uczelni podjęła 8 uchwał w następujących sprawach:

1. Zaopiniowania prowizorium budżetowego Collegium Witelona Uczelnia Państwowa na rok 2022.
2. Zatwierdzenia sprawozdania finansowego Uczelni za rok 2021.
3. Zaopiniowania planu rzeczowo-finansowego Collegium Witelona Uczelnia Państwowa na rok 2022.
4. Przyznania Rektorowi Uczelni dodatku zadaniowego.
5. Zatwierdzenia sprawozdania z wykonania planu rzeczowo-finansowego Collegium Witelona Uczelnia 

Państwowa za rok 2021.
6. Zaopiniowania korekty planu rzeczowo-finansowego Collegium Witelona Uczelnia Państwowa na rok 

2021 .

7. Zaopiniowania korekt planu rzeczowo-finansowego Collegium Witelona Uczelnia Państwowa na rok 
2022.

8. Przyjęcia sprawozdania z działalności Rady Uczelni za rok 2021.

Wszystkie uchwały Rady zostały przyjęte jednomyślnie, w wyniku dyskusji dążącej do wypracowania wspólnego 
stanowiska Rady w każdej kwestii będącej przedmiotem prowadzonych obrad. W posiedzeniach Rady 
uczestniczyli z głosem doradczym pracownicy Uczelni, w szczególności Kwestor i Przewodniczący Komisji 
Budżetowej.

Ponadto, wśród innych czynności podejmowanych przez Radę oraz Przewodniczącego Rady wymienić należy 
procedowanie kwestii związanych ze stosunkiem pracy Rektora, udział w ważnych dla Uczelni wydarzeniach 
(inauguracja roku akademickiego, konferencje i spotkania okolicznościowe), a także w webinariach 
organizowanych przez Ośrodek Współpracy Rad Uczelni w ramach stowarzyszenia Polskie Forum Akademicko- 
Gospodarcze. Poprzez podejmowane działania Rada Uczelni Collegium Witelona Uczelnia Państwowa wypełniła 
obowiązki i zadania, jakie zostały jej powierzone na mocy ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce.

Legnica, 24 stycznia 2023 r. Przewodniczący 
Rady Uczelni


